

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.20.2019 z dnia 21 października 2019 r., pn.: „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 2020 – czerwiec 2021**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wobec zapytań Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie nr 1:

Załączniki do SIWZ

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentów przetargowych (oświadczenia, załączniki do SIWZ) w wersji elektronicznej Excel do złożenia oferty.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający udostępnia dokumenty przetargowe w wersji elektronicznej o treści jak w załączeniu.

Pytanie nr 2:

Załączniki nr 1, 2, 3 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przekaze Wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu przetargowym niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie nr 3:

Pkt 9 Załączników nr 4.1-4.3 do SIWZ („Formularz ofertowy”), pkt XIV SIWZ („Informacje o formalnościach,...”), pkt III ppkt 2 SIWZ („Opis przedmiotu zamówienia”), Załączniki nr 7.1, 7.2 i 7.3 do SIWZ („Projekt umowy”)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentów jednostronnie podpisanych umów do Wykonawcy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą korespondencyjną poprzez przesłanie projektu dokumentów drogą elektroniczną do Wykonawcy w celu ich podpisania i odesłania na adres korespondencyjny Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

§6 ust. 6 Załącznika nr 7.1-7.3 do SIWZ („Projekt umowy”)

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację ostatniego zdania i dodanie następującej frazy:

„Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni przed określonym terminem płatności ciąży na Zamawiającym.”

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku zapytaniem Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

1. §6 ust. 6 Załącznika nr 7.1 do SIWZ („Projekt umowy”) otrzymuje nowe brzmienie:
„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym **Wykonawca** wystawia **Zamawiającemu** na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na ... dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez **Wykonawcę**, przelewem na konto **Wykonawcy**. **Wykonawca** zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni przed określonym terminem płatności ciąży na Zamawiającym.”
2. §6 ust. 6 pkt. 1 Załącznika nr 7.2 i 7.3 do SIWZ („Projekt umowy”) otrzymuje nowe brzmienie:
„**Wykonawca** wystawia **Zamawiającemu** na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez **Wykonawcę**, przelewem na konto **Wykonawcy**. **Wykonawca** zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni przed określonym terminem płatności ciąży na Zamawiającym.”

Pytanie nr 5:

§2 ust. 2.3), §2 ust. 5.1), §2 ust. 5.2) Załączników nr 7.1-7.3 do SIWZ („Projekt umowy”)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii dla poszczególnych PPE znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zapisów: §2 ust. 2.3) i §2 ust. 5.2) oraz z uwagi na brak dostępu Wykonawcy do układów pomiarowo-rozliczeniowych również ust. §2 ust. 5.1).

Odpowiedź nr 5:

Z uwagi na ograniczony dostęp przez Wykonawcę do układów pomiarowo-rozliczeniowych PPE Zamawiający skreśla §2 ust. 5.1 w projektach umów stanowiących załączniki nr 7.1, 7.2, 7.3 do SIWZ

Pytanie nr 6:

§10 ust. 2 Załączników nr 7.1-7.3 do SIWZ („Projekt umowy”)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może dokonać cesji praw i przejęcia obowiązków wynikających z niniejszej Umowy jedynie na inny podmiot objęty postępowaniem przetargowym. Punkty należące do nieujętych w postępowaniu przetargowym jednostek będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 10:

Strony dopuszczają możliwość dokonania cesji praw i przejęcia obowiązków wynikających z niniejszej Umowy **wyłącznie** przez podmioty objęte postępowaniem przetargowym.

Niniejsze odpowiedzi i modyfikacje stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.20.2019 z dnia 21 października 2019 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Krośnice